

KR Finans ApS

Vester Uthvej 5

8700 Horsens

CVR-nr. 36 44 57 93

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/09 2023

Klaus Rønslev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	11
Balance pr. 31. marts 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KR Finans ApS
Vester Uthvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 44 57 93
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Rønsløv, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.084.382, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.149.565.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(22.459)	(8.004)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		412.471	741.961
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.690.543	1.841.541
Finansielle indtægter		33.462	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(29.635)</u>	<u>(41.189)</u>
Resultat før skat		2.084.382	2.534.309
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.084.382</u>	<u>2.534.309</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.413.186	3.136.412
Overført resultat		<u>(1.446.604)</u>	<u>(716.503)</u>
		<u>2.084.382</u>	<u>2.534.309</u>

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.100.000	0
Materielle anlægsaktiver		1.100.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.866.414	4.943.771
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	7.489.969	6.999.426
Finansielle anlægsaktiver		15.356.383	11.943.197
Anlægsaktiver i alt		16.456.383	11.943.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		722.079	688.617
Tilgodehavender		722.079	688.617
Likvide beholdninger		131.050	13.751
Omsætningsaktiver i alt		853.129	702.368
Aktiver i alt		17.309.512	12.645.565

Balance pr. 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.691.858	9.278.672
Overført resultat		2.289.907	1.226.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>15.149.565</u>	<u>10.669.411</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>163.101</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>163.101</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	17.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.971.417	1.971.119
Anden gæld		<u>3.429</u>	<u>35</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.996.846</u>	<u>1.976.154</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.159.947</u>	<u>1.976.154</u>
Passiver i alt		<u>17.309.512</u>	<u>12.645.565</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2022	50.000	9.278.672	1.226.339	114.400	10.669.411
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	2.510.172	0	2.510.172
Årets resultat	0	3.413.186	(1.446.604)	117.800	2.084.382
Egenkapital 31. marts 2023	50.000	12.691.858	2.289.907	117.800	15.149.565

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.635	41.189
	29.635	41.189
	2023	2022
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2022	6.000	6.000
Kostpris 31. marts 2023	6.000	6.000
Værdireguleringer 1. april 2022	4.937.771	2.842.900
Årets resultat	412.471	741.961
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	2.510.172	1.352.910
Værdireguleringer 31. marts 2023	7.860.414	4.937.771
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	7.866.414	4.943.771

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KR Udvikling ApS	Horsens	100 %	7.866.414	412.471

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. april 2022	<u>2.658.526</u>	<u>2.658.525</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>2.658.526</u>	<u>2.658.525</u>
Værdireguleringer 1. april 2022	4.340.900	3.299.360
Årets resultat	1.690.543	1.841.541
Udbytte modtaget	<u>(1.200.000)</u>	<u>(800.000)</u>
Værdireguleringer 31. marts 2023	<u>4.831.443</u>	<u>4.340.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>7.489.969</u>	<u>6.999.426</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Base Erhverv A/S	Horsens	20 %	37.449.847	8.452.717

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. april 2022</u>	<u>31. marts</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2023</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>180.101</u>	<u>17.000</u>	<u>109.000</u>
	<u>0</u>	<u>180.101</u>	<u>17.000</u>	<u>109.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringer i kapitalinteresser og tilknyttede virksomheder knytter sig til en række ejendoms- og udviklingselskaber. Som følge heraf kan der være usikkerhed om værdien såfremt aktiverne skal realiseres eller ikke udvikler sig som forventet.

Det er ledelsens vurdering at der ikke på nuværende tidspunkt er nedskrivningsbehov på investeringerne.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 180, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør t.kr. 1.100.